

【注意事項とお願い】

- 似ているメニュー名がございますのでご注意ください。
- 全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。
例、まな板・包丁が同一、トング・菜ばしが同一、ゆで麺機のお湯(うどん・そば・ラーメン)が同一、揚げ油(天ぷら、フライ類ほか)が同一など
- 本アレルギー一覧は、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。
上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意くださいませうお願いいたします。
- メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 本アレルギー一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目(魚介類)」のみのご案内となります。
その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 使用しております「しらす」はえび、いか、かに、さばの子等が混ざる漁法で捕獲しております。
- 店舗により、取り扱いのない商品もございます。

メニュー名	アレルギー(特定8品)	アレルギー(特定原材料に準ずる20品)	その他	エネルギー	食塩相当量
●中華					
醤油ラーメン	小麦	大豆,鶏肉,豚肉		664kcal	7.7 g
味噌ラーメン	小麦	ごま,大豆,鶏肉,豚肉		729kcal	8.6 g
とんこつラーメン	小麦	大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン		731kcal	9.1 g
醤油ラーメン四六餃子セット	小麦,乳	ごま,大豆,鶏肉,豚肉		956kcal	10.0 g
醤油ラーメンミニ炒飯セット	かに,小麦,卵	大豆,鶏肉,豚肉	魚介類	1021kcal	10.7 g
醤油ラーメン唐揚げセット	小麦,乳	大豆,鶏肉,豚肉		909kcal	9.1 g
味噌ラーメン四六餃子セット	小麦,乳	ごま,大豆,鶏肉,豚肉		1022kcal	10.9 g
味噌ラーメンミニ炒飯セット	かに,小麦,卵	ごま,大豆,鶏肉,豚肉	魚介類	1087kcal	11.5 g
味噌ラーメン唐揚げセット	小麦,乳	ごま,大豆,鶏肉,豚肉		974kcal	10.0 g
とんこつラーメン四六餃子セット	小麦,乳	ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン		1022kcal	11.0 g
とんこつラーメンミニ炒飯セット	かに,小麦,卵	大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン	魚介類	1088kcal	11.7 g
とんこつラーメン唐揚げセット	小麦,乳	大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン		975kcal	10.1 g
唐揚げ弁当	小麦,乳	大豆,鶏肉,豚肉		712kcal	3.9 g
唐揚げタルタル弁当	小麦,卵,乳	大豆,鶏肉,豚肉,りんご		790kcal	4.2 g
炒飯	かに,小麦,卵	大豆,鶏肉,豚肉	魚介類	765kcal	7.2 g
四六餃子(5個)	小麦,乳	ごま,大豆,鶏肉,豚肉		292kcal	2.3 g
唐揚げ5個	小麦,乳	大豆,鶏肉		408kcal	2.3 g
ラーメン大盛	小麦			183kcal	0.5 g
●和食					
親子丼	小麦,卵	さば,大豆,鶏肉		775kcal	5.3 g
まぐろたたき丼	小麦	大豆		682kcal	4.2 g
きみとろまぐろ丼	小麦,卵	大豆		761kcal	4.4 g
山かけまぐろ丼	小麦	大豆,やまいも		622kcal	3.5 g
ロースかつ丼	小麦,卵,乳	さば,大豆,豚肉		956kcal	5.9 g
天井	小麦,乳,えび	いか,さば,大豆		805kcal	4.6 g
きつねうどん	小麦	大豆		544kcal	5.9 g
月見うどん	小麦,卵	大豆		509kcal	5.6 g
山菜うどん	小麦	大豆		437kcal	5.9 g
肉うどん	小麦	さば,牛肉,大豆		647 kcal	6.9 g
海老天ぷらうどん	小麦,乳,えび	大豆		504kcal	5.7 g
ごはん大盛				162kcal	0.0 g
うどん大盛	小麦			131kcal	0.4 g
●洋食					
デミハンバーグ弁当	小麦,卵,乳	牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン,ごま		945kcal	3.0 g
カレーライス	小麦,卵,乳	牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,バナナ,ごま		655kcal	3.6 g
ロースかつカレー	小麦,卵,乳	牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,バナナ,ごま		1023kcal	4.6 g
●たこ焼き					
旨いたこ焼10個(ソース) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		646kcal	4.9 g
旨いたこ焼10個(昆布醤油) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉		613kcal	5.2 g
とろ〜りチーズたこ焼10個	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		767kcal	4.8 g
おろしぼん酢たこ焼10個	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉		632kcal	5.7 g
ねぎたこ焼10個 ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉		620kcal	5.2 g
たこ焼12個(ソース&醤油) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		760kcal	5.9 g
たこ焼12個(ソース&チーズ) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		870kcal	6.0 g
たこ焼12個(ソース&おろしぼん酢) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		774kcal	6.3 g
たこ焼12個(ソース&ねぎ) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		764kcal	5.8 g
たこ焼12個(昆布醤油&チーズ) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		849kcal	5.9 g
たこ焼12個(昆布醤油&おろしぼん酢) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉		749kcal	6.2 g
たこ焼12個(昆布醤油&ねぎ) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉		742kcal	5.8 g
たこ焼12個(チーズ&おろしぼん酢)	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		860kcal	6.3 g
たこ焼12個(チーズ&ねぎ) ★マヨネーズ含まず	小麦,卵,乳	さば,大豆,鶏肉,りんご		853kcal	5.8 g

